
 

Přeshrani ční rodinná cyklo-nabídka Johanngeorgenstadt - 

Karlovy Vary 

 

Nositel rojektu:  Ferienland Westerzgebirge e.V.  

Projektový 

partner: 

� Stadtverwaltung Johanngeorgenstadt 

� Gemeinde Potucky 

Časové období 

projektu: 

06.11.2009 – 31.08.2010 

výše dotace: 14.915 € 

Obsahy / 

Aktivity: 

S tímto projektem měla ve společné splupráci vzniknout atrktivní, 
dobře prodejná, přeshraniční rodinná cyklonabídka s cílem 
zahrnout a zasíťovat stávající cyklotrasy. Zvláště se kladl důraz 
na služby zahrnutím veřejných dopravních prostředků (železnice). 
Jako startovní projekt pro další přeshraniční cyklo a MTB nabídky 
se má i mimo zimní sezónu zatraktivnit a stát známějším 
česko/německý hřebenový region, jako region aktivit, volného 
času a dovolené. 

Koordince projektu spolkem Prázdninová země západní 
krušnohoří slibuje sjednocení cílů projektů i nabídek a nabízí 
vynikající marketingovou základnu. 

Aktivní činnost v mnoha regionálních projektech zde přináší první 
ovoce. Takto může spolek Prázdninová země západní krušnohoří 
ve věcech česko/německé spolupráce vystupovat jako 
kompetentní a uznaný kontaktní partner. 

Již během realizační fáze projektu se pracovalo na rozšíření sítě, 
získávali se nové partnery a upevňovali se stávající partnerství.  
Jako příklad lze jmenovat infocentra regionu, spolek cestovního 
ruchu Oberwiesenthal, sdružení podnikatelů a živnostníků 
Schwarzenberg a samozřejmě velké množství poskytovatelů 
služeb v regionu.  

Pozitivním „vedlejším efektem“ je společné tažení za jeden provaz 
ve smyslu projektu, jakožto i rozvoj cestovního ruchu v regionu 
podél sasko/české hranice s cílem hospodářského posílení a 
zlepšení životní úrovně uvnitř Euroregia. 
 

Kontaktní: Herr Wesely 

www.ferienland-westerzgebirge.com   

 

 


